

MALCOLM CREEK DANMARK ApS

Doktorvejen 34
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2020

Jens Rulle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALCOLM CREEK DANMARK ApS
Doktorvejen 34
9940 Læsø

e-mailadresse: jens@rulle.dk

CVR-nr: 34484759

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge importerede vinprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.213	-20.159
Resultat af ordinær primær drift		17.213	-20.159
Andre finansielle omkostninger		-1.206	-12
Ordinært resultat før skat		16.007	-20.171
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.007	-20.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.007	-20.171
I alt		16.007	-20.171

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		523.765	472.380
Varebeholdninger i alt		523.765	472.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700	0
Tilgodehavender i alt		700	0
Likvide beholdninger		254.324	163.873
Omsætningsaktiver i alt		778.789	636.253
Aktiver i alt		778.789	636.253

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.524	-76.531
Egenkapital i alt		-10.524	-26.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.076	549.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.209	20.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.028	92.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.313	662.784
Gældsforpligtelser i alt		789.313	662.784
Passiver i alt		778.789	636.253

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1